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Projekt  protokołu 

PROTOKÓŁ Z XIII SESJI  

RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

która odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w Zakroczymiu 

w dniu 30 października 2019 r. 

 

Ustawowy skład Rady Miejskiej w Zakroczymiu – 14 radnych 

Na sesji obecnych było 13 radnych. 

 

Godzina rozpoczęcia obrad 15 07 

 

Przebieg obrad 

1. Otwarcie sesji 

Sesję Rady Miejskiej otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej                                       

w Zakroczymiu – Pan Piotr Serwatka. 

Poinformował on, że zgodnie z wymogami ustawy o samorządzie gminnym, obrady Sesji 

Rady Miejskiej w Zakroczymiu są nagrywane i transmitowane online. Stosowna informacja 

umieszczona została na drzwiach wejściowych do sali obrad.  

Przewodniczący przywitał następnie wszystkich przybyłych na sesję. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej, na podstawie listy obecności, stwierdził, że w posiedzeniu 

uczestniczy ponad połowa ustawowego składu Rady, tj. liczba radnych niezbędna  

do podjęcia prawomocnych uchwał. 

3. Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Serwatka przeczytał proponowany porządek 

obrad. Następnie poinformował, że wpłynął do niego wniosek Burmistrza Zakroczymia               

o wprowadzenie do porządku obrad dodatkowych punktów: 

- jako punkt 17: „Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

wysokość dodatków oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania tych dodatków, 
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szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za 

godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach dla 

których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym”, 

- jako punkt 18: „ Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie trasy S7, ulicy 

Kapitana Tadeusza Doranta i ulicy Pieczoługi”, 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie imienne radnych nad zmianą porządku 

obrad w sposób przez niego zaproponowany. Zmieniony porządek obrad został przyjęty 

jednogłośnie. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany porządku obrad, stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że do projektów protokołów z X Sesji Rady 

Miejskiej w Zakroczymiu, z XI Nadzwyczajnej Sesji oraz z XII Nadzwyczajnej Sesji Rady, 

nie wpłynęły żadne wnioski ani uwagi. Protokoły te uważa się więc za przyjęte. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany regulaminu głosowania w wyborach ławników 

do sądów powszechnych 

Przedstawiciel zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów 

powszechnych p. Anna Sobczak poinformowała, że do Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

wpłynęło mniej zgłoszeń kandydatów na ławników, niż miejsc podanych przez Prezesa 

Sądu Okręgowego w Warszawie w pismach znak ADM-510-12/19 oraz ADM-510-13/19        

z dnia 27 maja 2019 r. W takim przypadku, danego kandydata na ławnika uważa się                  

za wybranego, jeżeli w głosowaniu uzyska więcej głosów za wyborem na ławnika niż sumy 

głosów przeciw wyborowi. Doprecyzowano ten sposób obliczania wyników głosowania                  

w regulaminie głosowania. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jeszcze jakieś pytania w związku                             

z projektem uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

przedstawiciela Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. 

Pan Kamil Janczarek poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie 

imienne. Uchwała w sprawie zmiany regulaminu głosowania w wyborach ławników do 

sądów powszechnych, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, 
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wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XIII/118/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany regulaminu głosowania w wyborach 

ławników do sądów powszechnych, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

5. Przedstawienie opinii zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów 

powszechnych o kandydatach na ławników 

Pani Anna Sobczak, przedstawiciel zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników      

do sądów powszechnych, przedstawiła pozytywną opinię zespołu na temat poszczególnych 

kandydatów na ławników do sądów powszechnych. Opinię tę radni Rady Miejskiej                 

w Zakroczymiu otrzymali również w formie pisemnej wraz z proponowanym porządkiem 

obrad i projektami uchwał. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia 

wyborów ławników 

Przewodniczący Rady poinformował, że podczas posiedzenia komisji, radni wybrali 

spośród siebie członków Komisji Skrutacyjnej w osobach:  

Pani Beata Olszewska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, 

Pani Monika Śmieszny – członek Komisji Skrutacyjnej, 

Pan Grzegorz Wszelaki – członek Komisji Skrutacyjnej. 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Skrutacyjnej. 

Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie powołania 

Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów ławników, została podjęta 

jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XIII/119/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej                           

dla przeprowadzenia wyborów ławników, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników do sądów powszechnych 

Komisja Skrutacyjna dokonała ostemplowania kart do głosowania i odbyło się głosowanie 

tajne nad wyborem ławników do sądów powszechnych na kadencję 2020-2023. Następnie 

Komisja Skrutacyjna przeliczyła głosy i sporządziła protokoły z wyboru ławników do Sądu 
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Okręgowego Warszawa – Praga w Warszawie oraz do Sądu Rejonowego dla Warszawy 

Pragi – Północ w Warszawie. Treść protokołów odczytała Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej, Pani Beata Olszewska. Protokoły te zostały dołączone do uchwały w sprawie 

wyboru ławników do sądów powszechnych, której brzmienie odczytał Przewodniczący 

Rady.  

Uchwała otrzymała nr XIII/120/2019. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej     

w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zakroczym 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie 

imienne. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej                       

w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Zakroczym, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XIII/121/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady 

Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym                         

na 2019 rok 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie 

imienne. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok, 

została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 
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głosów).  

Uchwała otrzymała nr XIII/122/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Zakroczym na 2019 rok, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr V/44/2019 Rady Miejskiej                  

w Zakroczymiu z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej 

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                 

w Warszawie 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie 

imienne. Uchwała w sprawie uchylenia uchwały nr V/44/2019 Rady Miejskiej w 

Zakroczymiu z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 

została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 

głosów).  

Uchwała otrzymała nr XIII/123/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie uchylenia uchwały nr V/44/2019 Rady 

Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej 

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                 

w Warszawie, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie 

imienne. Uchwała w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu, została podjęta 

jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  
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Uchwała otrzymała nr XIII/124/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu, 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku                                  

od nieruchomości na 2020 rok 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie 

imienne. Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

2020 rok, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XIII/125/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie określenia wysokości stawek podatku                                  

od nieruchomości na 2020 rok, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie 

imienne. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej, została podjęta 

jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XIII/126/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

opłaty targowej, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
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Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jeszcze jakieś pytania w związku                             

z projektem uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

przedstawiciela Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. 

Pan Kamil Janczarek poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie 

imienne. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków i 

trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw 

– 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XIII/127/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia                        

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyznawania nagród                

i wyróżnień  za osiągnięcie wysokich wyników sportowych oraz osiągnięć                               

w działalności sportowej  

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jeszcze jakieś pytania w związku                             

z projektem uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

przedstawiciela Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. 

Pan Kamil Janczarek poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie 

imienne. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania nagród  i wyróżnień  za 

osiągnięcie wysokich wyników sportowych oraz osiągnięć w działalności sportowej, 

została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 

głosów).  

Uchwała otrzymała nr XIII/128/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród  i wyróżnień                             

za osiągnięcie wysokich wyników sportowych oraz osiągnięć w działalności sportowej, 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności pieniężnej 

o charakterze cywilnoprawnym przypadającej gminie Zakroczym powyżej 1000 zł 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, negatywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie 

imienne. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności pieniężnej                         

o charakterze cywilnoprawnym przypadającej gminie Zakroczym powyżej 1000 zł, nie 

została podjęta (za – 0 głosów, przeciw – 13 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności 

pieniężnej o charakterze cywilnoprawnym przypadającej gminie Zakroczym powyżej 1000 

zł, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość 

dodatków oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania tych dodatków, 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za 

godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, 

szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

przedstawiciela Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. 

Pan Kamil Janczarek poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie 

imienne. Uchwała w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatków oraz 

szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób 

obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny zastępstw 

doraźnych dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach dla których organem 

prowadzącym jest gmina Zakroczym, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, 

przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XIII/129/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

wysokość dodatków oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania tych dodatków, 
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szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za 

godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach dla 

których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie trasy S7, ulicy 

Kapitana Tadeusza Doranta i ulicy Pieczoługi 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

przedstawiciela Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Cezary 

Męziński poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała  projekt 

uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie trasy S7, ulicy Kapitana Tadeusza Doranta i 

ulicy Pieczoługi, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XIII/130/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie trasy S7, ulicy 

Kapitana Tadeusza Doranta i ulicy Pieczoługi, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

19. Przedstawienie informacji o wynikach analizy oświadczeń majątkowych radnych 

Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 24 h ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

wyniki analizy oświadczeń majątkowych radnych przedstawił Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zakroczymiu Pan Piotr Serwatka. 

20. Przedstawienie informacji o wynikach analizy oświadczeń majątkowych osób, 

które złożyły oświadczenia majątkowe Burmistrzowi Zakroczymia 

Burmistrz Zakroczymia oddał głos Zastępcy Burmistrza Pani Agacie Januszewskiej, która 

przedstawiła wyniki analizy oświadczeń majątkowych osób, które złożyły oświadczenia 

majątkowe Burmistrzowi Zakroczymia. 
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21. Sprawozdanie Burmistrza z prac między sesjami 

Burmistrz Zakroczymia poruszył sprawy z zakresu: 

- prowadzonych na terenie gminy inwestycji, remontów i modernizacji; 

- wniosku Nowodworskiego Centrum Medycznego o dofinansowanie zakupu karetki, która 

stacjonowałaby w Zakroczymiu; 

-  wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Zakroczymiu. 

 

22. Interpelacje i zapytania radnych 

Głos zabrał radny Kamil Janczarek, który zwrócił się do Burmistrza Zakroczymia                        

o podjęcie działań w sprawie zagospodarowania terenów zielonych, poboczy i rowów przy 

ul. Warszawskiej, stanowiącej drogę powiatową, jedną z głównych dróg w mieście.                   

Pan Kamil Janczarek zapytał również o możliwość wpłynięcia na właścicieli działek 

prywatnych, aby regularnie kosili tereny, znajdujące się wzdłuż ul. Warszawskiej. 

Odpowiedzi na pytania radnego udzielił Burmistrz Zakroczymia.    

 

23. Sprawy różne 

Głos zabrał Burmistrz Zakroczymia, który poinformował m.in.: 

- o trudnościach finansowych  w związku z koniecznością realizacji ustawowych podwyżek 

dla nauczycieli i obniżeniem subwencji oświatowej spowodowanym likwidacją gimnazjów 

w kraju; 

- o otrzymaniu aktualizacji danych ze Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Mazowieckim i prowadzonych kontrolach podatkowych nieruchomości; 

- o podwyżkach w podatkach lokalnych, spowodowanych ogólnym wzrostem cen; 

- o zmianie ustawy i wzroście cen odbioru odpadów w kraju.  

Obrady Rady Miejskiej w Zakroczymiu opuściła radna Pani Beata Olszewska. Radnych 

obecnych na Sesji pozostało 12, co stanowi ponad połowę ustawowego składu Rady. 

Wobec braku innych głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego 

punktu porządku obrad. 

 

24. Zamknięcie XIII Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

Na tym Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu Piotr Serwatka zakończył                      
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i zamknął obrady XIII Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu w dniu 30 października 2019 r. 

(godz. 16 30) 

Integralną część protokołu stanowi nagranie z przebiegu XIII Sesji Rady Miejskiej                 

w Zakroczymiu. 

 

Sporządziła:  

Anna Sobczak 

 

 

 

 

 



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na XIII sesji w dniu 30 października 2019 r. 
w sprawie zmiany porządku obrad 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

 
X 

 
 

 
X 

  

  
 5. Kostrzewski Maciej 

 X    

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

Wygaśnięcie mandatu na podstawie                         
postanowienia Komisarza Wyborczego nr 1122/2019 

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



 

Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na XIII sesji w dniu 30 października 2019 r. 
w sprawie zmiany regulaminu głosowania w wyborach ławników do sądów powszechnych 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  
 

X 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

 X    

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

Wygaśnięcie mandatu na podstawie                         
postanowienia Komisarza Wyborczego nr 1122/2019 

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



 

Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na XIII sesji w dniu 30 października 2019 r. 
w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów ławników 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  
 

X 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

 X    

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

Wygaśnięcie mandatu na podstawie                         
postanowienia Komisarza Wyborczego nr 1122/2019 

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



 

Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na XIII sesji w dniu 30 października 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r.                      

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  
 

X 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

 X    

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

Wygaśnięcie mandatu na podstawie                         
postanowienia Komisarza Wyborczego nr 1122/2019 

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



 

Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na XIII sesji w dniu 30 października 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  
 

X 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

 X    

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

Wygaśnięcie mandatu na podstawie                         
postanowienia Komisarza Wyborczego nr 1122/2019 

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na XIII sesji w dniu 30 października 2019 r. 
w sprawie uchylenia uchwały nr V/44/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 12 marca 

2019 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  
 

X 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

 X    

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

Wygaśnięcie mandatu na podstawie                         
postanowienia Komisarza Wyborczego nr 1122/2019 

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



 

Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na XIII sesji w dniu 30 października 2019 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  
 

X 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

 X    

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

Wygaśnięcie mandatu na podstawie                         
postanowienia Komisarza Wyborczego nr 1122/2019 

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



 

Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na XIII sesji w dniu 30 października 2019 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2020 rok 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  
 

X 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

 X    

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

Wygaśnięcie mandatu na podstawie                         
postanowienia Komisarza Wyborczego nr 1122/2019 

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



 

Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na XIII sesji w dniu 30 października 2019 r. 
w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  
 

X 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

 X    

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

Wygaśnięcie mandatu na podstawie                         
postanowienia Komisarza Wyborczego nr 1122/2019 

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



 

Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu na XIII sesji w dniu 30 października 2019 r. 

w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,  

upowszechniania i ochrony kultury 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  
 

X 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

 X    

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

Wygaśnięcie mandatu na podstawie                         
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13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



 

Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na XIII sesji w dniu 30 października 2019 r. 
w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie 

wysokich wyników sportowych oraz osiągnięć w działalności sportowej 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  
 

X 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

 X    

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 
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13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



 

Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na XIII sesji w dniu 30 października 2019 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności pieniężnej o charakterze cywilnoprawnym 

przypadającej gminie Zakroczym powyżej 1000 zł 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   0 
Głosy „przeciw”               13 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X   X  

 
2. Figura Karol 

X   X  

 
3. Grzybowski Bartosz 

X   X  

 
4. Janczarek Kamil 

X  
 

 X 
  

  
 5. Kostrzewski Maciej 

 X    

 
6. Lenc Dariusz 

X   X  

 
7. Męziński Cezary 

X   X  

 
8. Mianowski Piotr 

X   X  

 
9. Olszewska Beata 

X   X  

 
10. Sadowska Jolanta 

X   X  

 
11. Serwatka Piotr 

X   X  

 
12. Szczurowska Aleksandra 
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13. Śmieszny Monika 

X   X  

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X   X  

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
 X  



 

Imienny wykaz głosowania radnych na XIII sesji w dniu 30 października 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków oraz szczegółowe warunki 
przyznawania i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe oraz za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, 
szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  
 

X 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

 X    

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 
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13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



 

Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na XIII sesji w dniu 30 października 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Zakroczym w rejonie trasy S7, ulicy Kapitana Tadeusza Doranta i ulicy Pieczoługi 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  
 

X 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

 X    

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 
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13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  


